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 KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI 
 FAALİYET RAPORU 

EKİM 2021 
 

EkoAvrasya ve AYSİAD Heyeti KTTO’yu Ziyaret etti 
 

 
 
1 Ekim 2021 tarihinde, Eko Avrasya (Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği) ve AYSİAD (Avrasya Yönetici Sanayici 
ve İş adamları Derneği) Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile ilk önce Golden Tulip’te gerçekleşen çalışma yemeğinde 
daha sonra KTTO Konferans Salonu’nda bir araya geldi. Ziyarette konuşma yapan KTTO Başkanı Turgay Deniz 
‘Türkiyemizin çok değerli iş insanlarını bir kez daha aramızda görmekten dolayı çok mutlu ve heyecanlıyız’ 
dedi. Deniz yaptığı konuşmasında; ‘Türkiye KKTC ekonomik işbirliği toplantısı vesilesi ile sizleri aramızda 
görmekten çok büyük bir memnuniyet duymaktayız. Bugün burada bizi ziyaret etmeniz, KKTC ile Türkiye 
arasındaki bağların gücünü göstermesi bakımından büyük önem taşımaktadır. Kıbrıslı Türkler, Ada üzerindeki 
var oluş mücadelesi boyunca en büyük desteği Türkiye’den almışlardır. Bugün, bu şartlarda devam ettirmekte 
olduğumuz mücadelenin destekçisi de yine Türkiye ve onun bir parçası olan sizin gibi kurumlar, 
arkadaşlarımız ve dostlarımızdır. Bu ziyaretiniz, bu birlikteliği göstermesi bakımından büyük önem 
taşımaktadır. Geldiğiniz için bir kez daha yürekten teşekkür ederiz, dedi.  
Deniz, ‘Bu gibi ziyaretler, bu ziyaretlerde biraraya gelen iş insanlarımızın geliştireceği işbirlikleri bu 
mücadelenin başarı şansını artırmaktadır. Bu nedenle uzun bir süreden beri bu ziyaretleri yoğunlaştırmış 
bulunuyoruz. İş insanlarımızı biraraya getirme çabalarımız artmıştır. Kovid-19 salgını bile bize engel 
olamamıştır. Bugün bu anlamlı ziyaret ve gerçekleştirdiğimiz toplantılar da zaten bunu yeterince 
kanıtlamaktadır. Ziyaretiniz ve temaslarınız bizim için bu kadar önemli ve değerlidir.’ diyerek, Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası olarak bu işbirliklerinin yolunu açmak için üzerlerine düşeni yapmaya devam edeceklerini 
belirtti. AYSİAD Başkanı Mahmut Catlık yaptığı konuşmasında ‘Asıl mücadelemiz beraberce yeni başlıyor. Son 
iki yıldır pandemi sürecininde devreye girmesiyle dünya yeniden şekilleniyor, pazar payı ülkelerin ekonomik 
durumları değişiyor. Devletler ve ekonomiyi oluşturan, yönlendiren en küçüğünden en büyüğüne kadar 
işletmeler; ortaya çıkan hiç kimsenin bilmediği sorunlarla mücadele etmek zorunda kalıyor ve ilk defa 
karşılaştıkları sorunlara çözüm yolları geliştirmeye çalışıyor. Bu süreçte ise bizim rolümüz yaşanan ve 
yaşanabilecek sıkıntılarda çözümü beraber bulmak olacaktır. Özümüz bir,dilimiz bir, inancımız bir, tarihimiz 
bir, Biz buraya Kıbrıs Türküyle kucaklaşmaya gönül köprüleri kurmaya geldik. Bu görüşmelerin sonunda el 
birliğiyle güç birliğiyle gönül birliğiyle dilde, kültürde işte birlik diyoruz. 
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Birlikte yatırım yapalım, birlikte üretelim birbirimizi destekleyelim, 
beraber büyüyelim 21. yüzyılda ayakta kalmak yaşamak ekonomik 
güce bağlı ise beraberce bunları gerçekleştirelim. Denizli’mizin 
tüm imkanlarını, potansiyelini, pozitif yönlerini aktarmaktan ve 
sizleri de ileride ağırlamaktan AYSİAD’lılar olarak mutluluk 
duyacağız.’dedi. EKO AVRASYA Başkanı Hikmet Eren ise yaptığı 
konuşmasında KTTO Başkanı Turgay Deniz ve AYSİAD Başkanı 
Mahmut Catlık’ın KKTC’deki mevcut potansiyeli anlattığını bunlara 
bakılarak nasıl bir yol izlememiz gerektiğinin ortada olduğunu 
belirtti. KKTC’nin bir eğitim ve turizm adası olduğunu bildiklerini 
fakat bundan sonra bir Bilişim adası da olması gerektiğini belirtti. 
Bilişim çağında olduğumuzu KKTC’nin de tüm resmi kurumları ile 
birlikte buna entegre olması gerektiğini de belirtirken, KKTC’nin 
bir huzur adası olduğunu ve bu şekilde kalması gerektiğini de 
sözlerine ekledi. Yatırım Geliştirme Ajansı (YAGA) Direktörü Ebru 
Kaptan Sertoğlu da bir sunum gerçekleştirerek yatırım imkanları 
ve süreçler hakkında bilgi verdi. 
 

YHT Bal Misyonu Toplantısı gerçekleştirildi 
 

4 Ekim 2021 tarihinde gerçekleşen toplantıda, YHT Bal misyonu 
uzmanı, Arıcılar birliği, Veteriner dairesi, Hayvancılık dairesi ve 
EUPSO temsilcileriyle birlikte misyona ilişkin bilgilendirme 
yapılarak ve ilgili paydaşlarla eşgüdüm sağlandı. Toplantıya Ticaret 
Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katıldı. 
 

TC Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknik Heyeti 
KTTO’yu Ziyaret etti 
 

 
 

7 Ekim 2021 tarihinde; Genel Müdür Fatih Turan başkanlığındaki 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknik Heyeti Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası'nı ziyaret ederek Oda Başkanı Turgay Deniz ve heyeti ile 
görüşme gerçekleştirdi. Sanayi Bölgeleri ile ilgili konuların 
değerlendirildiği görüşmede Oda Başkanı Deniz'e Başkan Vekili 
Ramazan Gündoğdu ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 

 

Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti 
KTTO’yu Ziyaret etti 

 

   
 

8 Ekim 2021 tarihinde; Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Ferudun Torunoğlu beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası'nı ziyaret ederek Oda Başkanı Turgay Deniz ile görüştü. 
Görüşmede Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi ve TKO Eş Başkanı 
Omaç Cin ile Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti. 
 

ULUSKON Heyeti KTTO’yu Ziyaret etti 

 

     
 

13 Ekim 2021 tarihinde; Uluslararası Yatırım ve İş 
Konfederasyonu (ULUSKON) Genel Başkanı Nezaket Emine 
Atasoy ve beraberindeki heyet Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı ziyaret 
etti. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e, Başkan Vekili 
Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyeleri Evren Günsel 
Erçelik, Yusuf Acemoğlu, Genel Sekreter Aysun Ö. İleri, İş 
Geliştirme Uzmanı Alara Ataç ve Oda üyesi firma temsilcileri eşlik 
etti. Nezaket ziyaretinin ardından Oda üyesi firmalar ile ULUSKON 
heyetindeki firmalar arasında ikili toplantılar gerçekleştirildi. 
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15 Ekim 2021 tarihinde; Polatlı Ticaret Odası , Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası’nı ziyaret etti. Ziyarette Polatlı Ticaret Odası ile KTTO 
arasında çalışma alanlarında ve çalışanları arasında ortaklık ve 
işbirliği ilişkilerinin geliştirilmesi ve karşılıklı yarar prensiplerini 
gözeterek ortak bir çalışma yürütülmesini amaçlayan Kardeş 
Oda protokolü imzalandı. Polatlı Ticaret Odası Başkanı Ulvi 
Sakarya ve KTTO Genel Başkanı Turgay Deniz , anlaşmanın iki 
kuruma da hayırlı olmasını diledi. 
 
Oda Başkanı Turgay Deniz, İngiltere 
Muhafazakar Partisi Danışmanı Sn. Rikki 
Williams ile görüştü 
   

 
 

15 Ekim 2021 tarihinde, KTTO Baskanı Turgay Deniz, İngiltere 
Muhafazakar Partisi danışmanı Sayın Rikki Williams ile öğle 
yemeğinde buluşarak Kuzey Kıbrıs’ın mevcut ihracat potansiyeli 
ve tarım suyuna bağlı ihracat imkanlarının artacağından 
hareketle neler yapılabileceğini değerlendirdiler. Yemekli 
toplantıya İngiltere’de yaşayan Kıbrıslı Türk iş insanı Sayın Çetin 
Ramadan ve Başkan Vekili Ramazan Gundogdu katıldı. 

 

KTTO, Cumhurbaşkanlığı Hellim Koordinasyon 
Kurulu Toplantısına katıldı 
 
13 Ekim 2021 tarihinde gerçekleşen toplantıda, Hellim’in PDO 
tesciline ilişkin gelinen son aşamalar değerlendirilmiştir. Bu 
bağlamda Sn.Cumhurbaşkanı tarafından Avrupa Komisyonu 
Başkanı Ursula Von Der Leyen’e birmektup gönderilmesi ve Oda 
Başkanları tarafından Brüksel’e ziyaret düzenlenmesi 
kararlaştırılmıştır. Toplantıya Odayı temsilen Oda Başkanı Turgay 
Deniz, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Ticaret 
Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu katılmıştır.           
           

KTTO, Güven Arttırıcı Önlemler için Öneriler 
Toplantısı gerçekleştirdi 
 

      
13 Ekim 2021 tarihinde gerçekleşen toplantıda, iki toplumlu 
ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine yönelik iş insanlarının görüşleri 
Cumhurbaşkanlığı ile paylaşılmıştır. Cumhurbaşkanlığı Özel 
Temsilcisi Ergün Olgun’un ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
toplantıya Oda Başkanı Turgay Deniz, iş insanları Alp Cengiz Alp, 
Meryem Çerkez Gürtunç, Mehmet Kader ve Muhit İnce ile Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katılmıştır. 
 

Polatlı Ticaret Odası KTTO’yu Ziyaret etti 
       

 
 



4 
 

 

 

Avusturya Lefkoşa Büyükelçisi Dorothea Auer, 
KTTO’yu Ziyaret etti 
 

19 Ekim 2021 tarihinde gerçekleşen toplantıda, Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgay Deniz, Oda’nın görev, yetkilerini ve Oda vizyonunu 
anlattı. Ardından mevcuttaki önemli gelişmeleri aktardı. Toplantıya 
Oda Başkanı Turgay Deniz, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven ve İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç katıldı. 
 

Kuzey Kıbrıs Genç İş Adamları Derneği ve 
Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu ile 
Toplantı gerçekleştirildi 
 

20 Ekim 2021 tarihinde gerçekleşen toplantıda, Türkiye’den gelen 
heyetin Kuzey Kıbrıs’ın Dış Ticaret ve Yeşil Hat Tüzüğüne ilişkin 
sorularına yönelik olarak bilgi verildi. Kuzey Kıbrıs’ın ekonomisinin 
gelişmesine yönelik neler yapılabileceğine dair karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet 
Adiloğlu katıldı. 
 

KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, 
Kanal T’nin konuğu oldu 
 

20 Ekim 2021 tarihinde gerçekleşen TV programında, Deniz, KTTO 
olarak önümüzdeki günlerde “Yelkenleri Ayarlama Programı” adı 
altında 3 yıllık bir orta vadeli program önerisini sunacaklarını 
söyledi. Deniz, salgının neden olduğu dalgalanmalara karşı doğru 
bir rota belirlemek için yapısal tedbirlerle birlikte, hane halkı ve 
işletmelere yönelik destek paketlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
planlanmasına ihtiyaç duyulduğunu kaydetti. Bu bağlamda orta ve 
uzun vadeli bir planlamanın önemine işaret eden Deniz, KTTO 
olarak önümüzdeki günlerde “Yelkenleri Ayarlama Programı” adı 
altında 3 yıllık bir orta vadeli program önerisini sunacaklarını 
söyledi. 
 

KTTO Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Deniz, 
TV2020’nin konuğu oldu 
20 Ekim 2021 tarihinde gerçekşen TV programında, Ticaret 
Odasının yayınlamış olduğu 1. Çeyrek Ekonomi Bülteni’ne değinen 
Deniz, verilerin iç açıcı olmadığını, ada ülkesi olmamızdan dolayı 
dışa bağımlı olduğumuzu , dış pazarlara erişmemizin önemine 
dikkat çekti. Deniz, 2019 yıkla baktığımız zaman kamu mailiyesi 
kendi harcamalarını karşılayacak durumda olduğunu , geçen yıl 
bunun %15 oranında ekside olduğunu , bu senenin sonunda is e 
%25 varbileceğini öngördüklerini belirtti ve gerilemem devam 
etmektedir, dedi. Yapılması gerekenin açık olduğunu belirten 
Deniz, bir an önce ekonomik tedbirlerina alınması, yasal 
düzenlemelerin yapılması gerektiğini belirtti.  
Tüm dünya pandemi sürecinde olan olumsuz etkilerin nasıl 
ortadan kaldırılması gerektiği konusunda ekonomilerine şekil 
vermek için çalışmalar ve çabalar ortaya koymakta olduklarını 
bizim ise burada sadece tüm sorununuz hükümetmiş gibi 
davrandığımızı belirtti. 

 

KTTO Başkanı Turgay Deniz, Cumhurbaşkanı 
Sayın Ersin Tatar’ın Ankara Ticaret Odası 
Ziyaretine katıldı 
 

 

 
22 Ekim 2021 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz, Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın Ankara Ticaret Odası 
ziyaretine katıldı. Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri 
ve Ankara Temsilcisi Burcu Kayan eşlik etti. 
 

KTTO Başkanı Turgay Deniz EkoAvrasya 
Hizmet Ödülleri Etkinliğine katıldı 
 

 
 
22 Ekim 2021 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz Ankara'da EkoAvrasya Avrasya Hizmet Ödülleri 2021 
etkinliğine katıldı. 
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KTTO, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini 
Ziyaret etti 
 

 
 

22 Ekim 2021 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz beraberindeki heyetle Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni 
ziyaret etti. Ziyarette Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve 
Ankara Temsilcisi Burcu Kayan eşlik etti. 
 

KTTO, Türkiye Barolar Birliğini Ziyaret etti 
 

 
 
22 Ekim 2021 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz beraberindeki heyetle Türkiye Barolar Birliği'ni ziyaret etti. 
Ziyarette Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ankara 
Temsilcisi Burcu Kayan eşlik etti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KTTO Başkanı Turgay Deniz, Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Ofisi 
Dışilişkiler Başdanışmanı ve Kıbrıs İşleri 
Koordinatörü Halil Afşarata’yı Ziyaret etti 
 

  
 
22 Ekim 2021 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcılığı Ofisi 
Dışilişkiler Başdanışmanı ve Kıbrıs İşleri Koordinatörü Halil 
Afşarata'yı ziyaret etti. Ziyarette Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet 
İleri ve Ankara Temsilcisi Burcu Kayan eşlik etti. 
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Ekonomik Örgütler Platformu Gazimağusa, 
Yeniboğaziçi ve İskele İmar Planı ile ilgili basın 
açıklaması yapıldı 
 
26 Ekim 2021 tarihinde; Uzun bir süreden beri üzerinde 
çalışılmakta olan Gazimağusa, Yeniboğaziçi ve İskele İmar 
Planı’nın, yetkili kurul olan Birleşik Kurul’dan oybirliği ile geçmiş 
olmasını büyük bir menuniyetle karşıladık. Planın yayınlanması ile 
birlikte önemli gelişmelere açık olan bu bölgemizde imar 
faaliyetlerini daha planlı olarak yürütmek; mülk sahiplerinin ve 
yatırımcıların kaynakları ile birlikte çevreyi de korumak mümkün 
hale gelmiş olacaktır. Ülkemizin başlıca gelir kaynaklarından biri 
olan gayrımenkul sektörünün ülkemize, mülk sahiplerine ve 
yatırımcılara yararlı olurken çevre dostu ve sürdürülebilir bir 
şekilde yoluna devam etmesi ancak ve ancak planlı çalışma ile 
mümkündür. Örgütlerimiz, daha önce hazırlanmış olan planın 
yayınlanmasına engel olan itirazlar dikkate alınarak ve 
mağduriyetler giderilerek Birleşik Kurul tarafından oybirliği ile 
kabul edilen Gazimağusa, Yeniboğaziçi ve İskele İmar Planı’nın 
yasallaşmasının, konu ile ilgili belirsizliklerin geride kalmasını 
sağlayacağına ve bölgesel gelişmeyi düzenli hale getireceğine 
inanmaktadırlar. Gazimağusa, Yeniboğaziçi ve İskele İmar Planı, 
bütün ilgililerle birlikte çevreninde daha fazla zarar görmesine 
olanak vermeden yayınlanmalı ve derhal yürürlüğe girmelidir. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
 

NICO desteği ile Kuzey İrlanda Uzmanı Valerie 
McConville Oda Kapasitesi Geliştirme 
Programına yönelik Online Çalıştay 
gerçekleştirildi 
 
27 Ekim 2021 tarihinde; Kuzey İrlanda Uzmanı Valeri McConville, 
Kuzey Kıbrıs’ta ki Meslek Odaları olan Esnaf ve Zanaatkarlar Odası, 
Sanayi Odası ve Odamız olmak üzere kapasite geliştirme programı 
kapsamında ki ilk modül eğitimini sundu. Toplantıya Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven, Ticaret Geliştirme Uzmanı 
Sonay Özmen, İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç ve Üye Sicil ve 
Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı. 

 

Hellim konusunda AB Yetkilileri ve ilgili tüm 
paydaşlar ile teknik toplantı gerçekleştirildi  
 
28 Ekim 2021 tarihinde gerçekleşen toplantıda, Hellim ile ilişkili 
mevcut uygunanan, onay bekleyen ve başvurusu yapılacak AB 
tarafından desteklenen projeler hakkında genel değerlendirme ve 
gözden geçirme yapıldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Ergüven ve Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu 
katıldı 

 

KTTO Başkanı Turgay Deniz, Gaziantep Ticaret 
Odası Ziyaretine katıldı 
 

 
 

28 Ekim 2021 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz, Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ın Gaziantep Ticaret Odası 
ziyaretine katıldı. Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri 
ve Ankara Temsilcisi Burcu Kayan eşlik etti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


